

VISAGINO KULTŪROS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Vilties g. 5, LT-31118 Visaginas, tel./faks. (8 386) 31 865, el. p. sekretore@visaginokultura.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 300509331

Visagino savivaldybės administracijos direktoriui
Virginijui Andriui Bukauskui

2022-08-30 Nr. (1.18.) S - ____

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO

Atsižvelgdami į Visagino savivaldybės administracijos raštą „Dėl informacijos pateikimo“, 2022-07-12 Nr. (4.72 E) 1-2971, teikiame informaciją:

1. Ataskaita, kaip buvo vykdoma korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planas:

Eil. Nr.	Priemonė	Rezultatai
5	Rengiant įsakymus dėl komisijų ar darbo grupių sudarymo, įtraukti tik tuos darbuotojus, kurių dalyvavimas jų veikloje nesukelia interesų konflikto. Užtikrinti, kad pirkimo procedūrose dalyvautų ar su pirkimu susijusius sprendimus priimtų darbuotojai, kurie prieš tai pasirašė konfidencialumo pasižadėjimą, Viešųjų pirkimų tarnybos kartu su Vyriausiąja tarnybinės etikos komisija nustatytos formos nešališkumo deklaraciją ir tinkamai deklaravo viešus ir privačius interesus.	Viešųjų pirkimų procedūrose dalyvauja darbuotojai, pasirašę konfidencialumo pasižadėjimą nešališkumo deklaraciją (jie saugojami asmens bylose), ir deklaravę privačius interesus. Pateiktų deklaracijų skaičiaus nuo būtinų pateikti deklaracijų skaičiaus santykis (100 %) Darbuotojų nusišalinusių dėl galimo interesų konflikto atvejų skaičius
7	Kontroliuoti, kad Savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei kontroliuojamų įmonių interneto svetainėse, skyriuje „Korupcijos prevencija“ informacija būtų skelbiama ir periodiškai atnaujinama.	Visagino kultūros centro internetinėje svetainėje www.visaginokultura.lt skyriuje „Korupcijos prevencija“ informacija skelbiama ir periodiškai atnaujinama
8	Savivaldybės įstaigose ir įmonėse esant poreikiui parengti ir įdiegti antikorupcinio elgesio standartus su aprašomais galimos korupcinio pobūdžio rizikos atvejų pavyzdžiais ir darbuotojų veiksmais susidūrus su jais.	Esant poreikiui bus parengti ir teisės aktais patvirtinti antikorupcinio elgesio standartai su galimos korupcinio pobūdžio rizikos atvejais ir aprašomais darbuotojų veiksmais susidūrus su jais
10	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtinta Atsparumo korupcijai lygio nustatymo metodika, nustatyti atsparumo korupcijai lygį	Visagino kultūros centre nenustatytas atsparumo korupcijai lygis
11	Savivaldybės institucijų, įmonių ir įstaigų interneto svetainėse nuolat skelbti informaciją apie gautas dovanas, gautą bei suteiktą paramą.	Pildomo gautų dovanų registracijos žurnalo (dovanų registro) nėra
15	Vadovaujantis Pranešėjo apsaugos įstatymo	Vidiniai pranešimų apie galimai

	nuostatomis, sukurti Savivaldybės įmonėse ir įstaigose vidinius pranešimų apie galimai padarytas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas arba netinkamą darbuotojų ar valstybės tarnautojų elgesį, kanalus, užtikrinančius pranešėjų anonimiškumą, arba sudaryti galimybę prisijungti prie Savivaldybės administracijos sukurtą kanalą; fiksuoti bei dokumentuoti šiuos ir kitus gautus pranešimus apie galimai padarytas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas arba netinkamą darbuotojų ar valstybės tarnautojų elgesį ir skelbti informaciją apie tokius pranešimus Savivaldybės institucijų, įmonių ir įstaigų interneto svetainėse	padarytas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas arba netinkamą darbuotojų ar valstybės tarnautojų elgesį, kanalai sukurti.
16	Vadovaujantis LR korupcijos prevencijos įstatymo 15 straipsniu, vykdyti asmenų, siekiančių eiti pareigas Valstybės ar Savivaldybės įstaigose ir įmonėse, priėmimo į pareigas tikrinimo tvarką.	Įvertinamas asmens patikimumas ir mažinama korupcijos pasireiškimo tikimybė priimant į pareigas tik neprikaištingos reputacijos asmenis. 100 % tikrinami asmenys, kurie privalo būti patikrinti prieš skiriant į tam tikras pareigas.
17	Nustatytus Savivaldybės administracijoje korupcijos, kronizmo, nepotizmo, atvejus viešinti interneto svetainėje.	Praktiškai neužfiksuota
23	Savivaldybėje ir jai pavaldžiose įstaigose ir įmonėse sudaryti sąlygas bei galimybes darbuotojams ir kitiems asmenims pranešti apie korupcijos pasireiškimo atvejus, užpildant anonimes anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas.	Tokių anketų neturime

2. Visagino kultūros centre paskirtas atsakingas asmuo - Violeta Abarienė, tel. 8 659 75372, el. p. violeta.abariene@visaginokultura.lt
3. 2021-2022 m. iš šalies išankstinių rekomendacijų dėl interesų konfliktų valdymo nesulaukta. Buvo vidiniai pasiūlymai, tačiau dėl tam tikros darbo specifikos ir lėšų trūkumo į tai atsižvelgti nėra galimybės.
4. Viešųjų pirkimų procedūrose dalyvauja darbuotojai, pasirašę konfidencialumo pasižadėjimą, nešališkumo deklaracija ir deklaravę viešuosius ir privačius interesus. 2021-2022 m. nebuvo darbuotojų nusišalinusių dėl galimo interesų konfliktą keliančių klausimų rengimo, svarstymo ar priėmimo bei kitų tarnybinių funkcijų atlikimo.
5. Visagino kultūros centro internetinėje svetainėje yra skyrelis „Korupcijos prevencija“. Šiuo metu centro svetainė atnaujinama iš esmės, todėl dar ne visa sena informacija perkelta.
6. Visagino kultūros centras vadovaujasi 2022-01-06 Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. IV-E-10 „Dėl Visagino savivaldybės administracijos etikos ir korupcinio elgesio kodekso patvirtinimo“ patvirtintu Visagino

savivaldybės administracijos etikos ir antikorupcinio elgesio kodeksu.

7. 2021-2022 m. dovanų negauta.
8. Praktiškai informacijos apie padarytas korupcinio nusikaltimo veikas neužfiksuota.

Direktorius

Audronis Imbrasas

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Visagino kultūros centras
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-02-08 Nr. (1.18 E) S-20
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Visagino savivaldybės administracija
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Audronis Imbrasas Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-02-08 14:29
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-10-14 15:14 - 2025-10-14 15:14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20230127.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-08)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-02-08 nuorašą suformavo Ingrida Ignatjeva
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-